
1

Čj. MO 24324/2017-8201, Sp.zn. 799-95/2016-8201

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 167706191

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená : Ing. Bedřichem ŠONKOU

představeným – vedoucím oddělení přípravy nakládání s nemovitým
majetkem
odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany
pověřeným dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. v platném znění,
ministrem obrany ČR, čj. 1050-2/2015-7542 ze dne 21. srpna 2015

IČO: 60162694
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
vyřizuje:

(dále jen „prodávající“) na straně jedné

a
2. B.V.S., spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23533
se sídlem: Čapkova 301, 250 90 Jirny

zastoupená: Pavlem SKÁLOU, jednatelem
IČO: 495 50 292
DIČ: CZ49550292

bankovní spojení:
číslo účtu:

vyřizuje:

(dále jen „kupující“) na straně druhé

se dohodly v souladu s článkem XIV. odst. 2. kupní smlouvy č. 167706191 (dále jen „smlouva“),
po projednání a doporučení Komisí pro nakládání s nepotřebným movitým majetkem Sp MO
6171-1/2017–8201 ze dne 13. února 2017 na následujících změnách smlouvy a uzavírají tento
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě.



  

2 

II.  
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna textu čl. XII. „Zvláštní ustanovení“ smlouvy na základě 
vnitroresortního jednání.  

2. Znění původního textu čl. XII „Zvláštní ustanovení“ (bod 1. až 7.) je zrušen v plném rozsahu.   

3. Znění nového textu čl. XII „Zvláštní ustanovení“ (bod 1. až 4.) je následující:  

1. Zboží uvedené v příloze kupní smlouvy má charakter vojenského materiálu ve smyslu 
zákona č. 38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským materiálem v platném znění 
a kupující je při vývozu zboží povinen postupovat v souladu s ním.  

Toto zboží dále podléhá zákonu č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu, ve znění 
pozdějších předpisů.  

2. Zboží uvedené v příloze kupní smlouvy je určeno pouze k vývozu mimo území České 
republiky a to nejpozději do 30. června 2019. V případě, že vývoz zboží nebude realizován 
v uvedeném termínu, je kupující povinen na své náklady zabezpečit řízenou likvidaci tohoto 
zboží, a to nejpozději do 31. prosince 2019.     

3. Kupující se zavazuje, že nebude provádět úpravy zboží, které by změnily jeho původní 
charakter a možnosti jeho využití. 
4. Kupující se zavazuje, že zboží nebude použito jako zástava třetím osobám.   

 
III.  

Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech o 2 listech textu, přičemž všechny mají platnost 

originálu. Kupující obdrží 1 výtisk a zbývající 4 výtisky si ponechá prodávající. 
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by vylučovaly 

uzavření tohoto dodatku, neuvedly se vzájemně v  omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů  
a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je nedílnou 
součástí smlouvy. 

 
V Praze, dne                                                                             V Praze, dne 
     
 
 
 
 

....................................................................... ........................................................................... 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
zastoupená Ing. Bedřichem ŠONKOU 

představeným – vedoucím 
oddělení přípravy nakládání s nemovitým 

 majetkem 
odboru nakládání s nepotřebným majetkem  

sekce ekonomické a majetkové MO 
 („prodávající“) 

B.V.S., spol. s r.o. 
zastoupená 

Pavlem Skálou 
jednatelem 
(„kupující“) 



3


